Министерство
имущественных

и земельных отношений
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
баайга-дуолга уонна сиргэ

сыhыаннарын
Министиэристибэтэ

Государственное казенное учреждение Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

Адрес: 677000, г. Якутск, ул. Аммосова, д. 8, тел: 8(4112) 42-44-01, e-mail: mizo@sakha.gov.ru

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]       № [REGNUMSTAMP]

О постоянно действующей Экспертной комиссии
Государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия)

«Республиканское агентство имущества»

В целях организации и проведения методической и практической
работы по определению сроков хранения и отбору документов на архивное
хранение и уничтожение документов с истекшими сроками хранения,
образующихся в деятельности Учреждения, Министерства имущественных и
земельных отношений Республики Саха (Якутия), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую Экспертную комиссию по
отбору документов на хранение и уничтожение государственного казенного
учреждения Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство
имущества» в следующем составе:

- Федорова Т.К. – заместитель директора, председатель комиссии;
- Семенова Н.С. – начальник отдела контроля и анализа ФХД, член

комиссии;
- Борисов В.А. - начальник отдела государственных услуг и

регулирования сделок, член комиссии;
- Куляндин В.А. - начальник отдела по работе с субъектами

государственного сектора, член комиссии;
- Ксенофонтова И.Т. – и.о. начальника отдела учета и имущественных

отношений, член комиссии;
- Сергеев Ф.В. - аналитик I категории отдела контроля и анализа ФХД,

секретарь комиссии.
2. Комиссии в соответствии с действующим законодательством

проводить работу по:
2.1. отбору документов постоянного, временного хранения с

составлением описи и согласованием, в случае необходимости с ГКУ
Республики Саха (Якутия) «Национальный архив Республики Саха
(Якутия)»;

2.2. уничтожению документов с истекшими сроками хранения.

3. Отделу контроля и анализа ФХД (Семенова Н.С.) обеспечить
хранение документов, отобранных в установленном порядке в соответствии с
п. 2 настоящего приказа, в архиве государственного казенного учреждения
Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Федорову Т.К.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев

Исполнитель: Семенова Н.С, начальник отдела
ОКАФХД
IP 64634

Рассылка:
Канцелярия;
Структурные подразделения Учреждения